

Nowy Dwór Mazowiecki, 14.04.2023 r.

PLM/Z/F/AB/0285/2023
Oznaczenie sprawy: P-016/23

*Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu*

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, prowadzonego pod nazwą **Wykonanie remontu fragmentu drogi kołowania DK-A2**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż ww. postępowaniu wpłynęły kolejne pytania do treści SIWZ. Działając na podstawie zapisów Rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku składania ofert drogą mailową wykonawca załącza gwarancję wadialną do oferty podpisaną elektronicznie przez Gwaranta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że gwarancję wadialną należy złożyć w oryginale, czyli forma elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym Gwaranta jest jak najbardziej właściwa.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie dybli ze szczelin poprzecznych rozszerzania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanego rozwiązania w poprzecznych szczelinach rozszerzania, przy zamontowaniu dybli w podbudowie betonowej.

Pytanie nr 3:

Czy zamiast dybli w szczelinach rozszerzania Zamawiający dopuszcza zastosowanie belki odciążeniowej w warstwie podbudowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak w pyt. Nr 2 powyżej.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie stabilizacji gruntu na miejscu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody – należy wykonać stabilizację z materiału dowiezonego.

Pytanie nr 5:

Rozdz. III pkt 3 – wskazano, iż Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, natomiast w §13 ust. 13.4 Projektu Umowy wskazano, iż dopuszcza się zlecenie robót uzupełniających. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu SIWZ na dopuszczający zamówienia uzupełniające jak wskazano w projekcie umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających w wysokości nie przekraczającej poziomu 15 % wartości zamówienia.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis Rozdz. II ust. 3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w wysokości nie przekraczającej 15% wartości zamówienia.”

Pytanie nr 6:

§ 21 ust. 1 pkt 4 Projektu umowy – Wykonawca wnosi o obniżenie kary od 0,1% wynagrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje zapis § 21 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy, w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający użyje na czas wykonania oznakowania poziomego szablonu do cyfr i napisów? W szczególności chodzi o napis „MAX SPAN 36M”, do którego nie ma specyfikacji jego wielkości, a jest to główny generator kosztów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy szablon z napisem „MAX SPAN 36M” na czas wykonania malowania.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.